4071.44
JOÃO D • •UZA NETO

JANUB DA BANCA
V veador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Processo n°: 1387 INDICAÇÃO : 991 / 2017

Autor 	JOÃO DE SOUZA NETO

Ementa 	EFETLAR O RECAPEAMENTO DA PISTA DE
CAMINHADA DO PARQUE ECOLÓGICO COM INICIO
NO TRECHO PRÓXIMO A PISTA DE SKATE
SENTIDO CENTRO/BAIRRO .

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto secretaria competente para

que seja RECAPEAMENTO DA PISTA DE CAMINHADA DO PARQUE

ECOLÓGICO COM INÍCIO NO TRECHO PROXIMO A PISTA DE SKATE

SENTIDO CENTRO/BAIRRO.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos

dos moradores de nossa cidade, para que seja realizado RECAPEAMENTO

DA PISTA DE CAMINHADA DO PARQUE ECOLÓGICO COM INÍCIO NO

TRECHO PROXIMO A PISTA DE SKATE SENTIDO CENTRO/BAIRRO.

Na atualidade o recapeamento se faz necessário pois a pista de

caminhada tem um grande fluxo de pedestres e está em péssimas condições,

oferecendo o risco de acidentes aos transeuntes, principalmente no trecho que
	Tk.

tem início na pista de skate e termino em frente a FIEC.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.
z.

Plenário Joab Pucinelli, aos 10 de Agosto de 2017.

Atenciosamente,

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 2g Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

	Page 1